МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« Z S  » от 20 / У г. № ТУ

с. Джу гурты

Об утверждении ООП ООО в новой редакции

В соответствии с п.4 статьи 14 ФЗ № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года, в соответствии с Приказом

Минобрнауки России от 31.12.2015г. № 1577 «О внесении изменений е

федеральный государственный образовательный стандарт основного общегс
at

образования, утвержденный приказом Министерства образования и наукЕ

Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. №  1897», в целях приведенш

нормативных документов МБОУ «Джу гурти некая СШ» в соответствие <
действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить основную образовательную программу основного общей

образования (ООП ООО) МБОУ «Джугуртинская СШ» в новой редакции.

2.Признать утратившей силу основную образовательную программ;

основного общего образования (ООП ООО) МБОУ «Джугуртинская СШ»

утвержденную приказом от 14.10.2016г. № 30/4 «Об утверждении основно!

образовательной программы основного общего образования».

3.Мурдаеву А.М., заместителю директора по УВР, ответственному з

введение и реализацию ФЕОС ООО в школе:

3.1. Довести настоящий приказ до сведения всех участников образовательны

отношений.
3.2. Внести соответствующие изменения в локальные нормативные акт

школы в срок до 3 1.08.2018г.

3.3.Рассмотреть изменения в ООП ООО в новой редакции на школьном МО

учителей-предметников.

4.Элимханову Ш.З., ответственному за школьный сайт, разместить ООП

ООО в новой редакции на сайте школы в срок до 31.08.2018г.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

накомлен ы:
М. Мурдаев

.3. Элимханов

Дж.В. Ташаев